
Protokoll fra Oslo Skøiteklubs årsmøte 2009 
 
1. Åpning. 
Årsmøtet ble holdt i klubblokalene på Frogner Stadion mandag 25.mai 2009, klokken 19.00. 
Det var 22 medlemmer med stemmerett til stede, derav syv æresmedlemmer. 
 
Hasse Farstad leste minneord over Olaf Poulsen, og årsmøtet holdt ett minutts stillhet. 
 
Godkjenning av de stemmeberettigete 
Totalt 22 medlemmer ble godkjent som stemmeberettigete. 
 
Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 
Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent. 
 
Valg av dirigent og sekretær samt to representanter til å underskrive protokollen 
Per Erik Martinussen ble valgt til møteleder og Hasse Farstad til sekretær. 
Hans Petter Carlsen og Tor Olsen ble valgt til å underskrive protokollen. 
 
2. Styrets beretning  for 2008/2009 
 
Styrets beretning ble godkjent med den tilføyelse under "OSKs representasjon utenom 
klubben" at Per Erik Martinussen er medlem av NSFs anleggskomite. 
 
Kunstløpskomiteens beretning ble godkjent, med den korreksjon at Kaja Mikkelsen ikke 
deltok i stevnet 17.-18. januar 2009. 
 
Beretningen fra hurtigløp ble godkjent. 
 
Beretningen fra dommer- og arrangementskomiteen ble godkjent. 
 
3. Regnskap for 2008 
 
Finn Bakke orienterte om at medlemskontingenten er i vekst, både på grunn av god 
oppslutning om skøyteskolene i 2008 og fordi skøyteskolene var rammet av mangel på is året 
før. Finansinntektene er økt, blant annet fordi en tok til etterretning kommentarene fra revisor 
for årsregnskapet 2007 om at en for stor andel av klubbens midler sto på konto med lav 
renteavkastning. Dessuten benyttes ikke lenger Storebrand Bank, som ikke ga noen 
avkastning. 
 
Lasse Efskind foreslo at Skøytemuseet tar initiativ overfor nasjonale museer, som OL-museet, 
Skimuseet og Oslo Bymuseum, for å få til rullerende "utstillinger" i fysisk og/eller digital 
form – og dermed bedre og bredere eksponering av det spennende innholdet Skøytemuseet rår 
over. 
 
Vicki Mikkelsen leste revisjonsberetningen, med positive kommentarer til blant annet 
størrelsen på sponsorinntektene, økt stevnedeltakelse, økt medlemskontingent, lavere 
administrasjonskostnader og økte finansinntekter. 
Hun takket styret for ansvarlig styring av klubbens økonomi, og takket også Bente Larsen og 
Tor Olsen for å ha bidratt på en god måte til regnskapsførsel og revisjon. 
 



Stein Carlsen tok ordet på vegne av seg selv og Odd Ellingsen, som ikke kunne være til stede. 
Han roste de senere års styrer for innsatsen med å skaffe inntekter, og med å videreføre OSKs 
mangeårige tradisjon i å forvalte den økonomiske driften på en god måte. Han minnet om at 
dette kanskje var noe enklere i tidligere tider, hvor OSK og de øvrige skøyteklubbene i Oslo 
hadde jevnlige, store inntekter fra skøytemesterskap på Bislett. 
 
Regnskapet ble enstemmig godkjent. 
 
4. Innkomne forslag og saker 
 
Styret la frem følgende forslag til endring av klubbens lov: 
 
FORSLAG OM ENDRING I LOV FOR OSLO SKØITEKLUB: 
 
Hele loven er blitt omarbeidet (se nedenfor) for å bli i samsvar med basis-lovnorm vedtatt av 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite 28. november 2007: 
 
Det enkelte idrettslags lov skal være godkjent av Idrettsstyret, jf. NIFs lov §§ 10-5 og 2-15. 
 
NIFs lov og basis-lovnormen skal legges til grunn i alt lovarbeid i idrettslagene. I tilfelle lag 
som er medlem av NIF har lovbestemmelser som er i motstrid med NIFs lov, vil lagets lov 
være tilsvarende ugyldig. 
 
Dette er en ufravikelig basis-lovnorm som inneholder minimum av hva alle idrettslag må ha i 
sin lov. Ved endring av loven kan idrettslagene legge til det de ønsker og som anses 
nødvendig for idrettslaget, så lenge tilleggene ikke strider mot NIFs lov og bestemmelser, 
eller mot denne basis-lovnormen. 
 
Spesielt vil dette gjelde regler om den interne organisering av idrettslaget i grupper og 
avdelinger, og om disse skal være representert i hovedstyret, jf. lovnormens § 12 pkt. 9 og § 
16. 
 
Allerede i innkallingen har styret tatt inn bestemmelser som er ufravikelige i følge basis-
lovnormen. Dette gjelder blant annet bestemmelser om hvem som er stemmeberettiget i 
henhold til alder og medlemskapets varighet. 
 
Også sakslisten for OSKs årsmøte er blitt tilpasset det som kreves i henhold til basis-
lovnormen. 
 
Eksisterende lov og foreslått ny lov kan sammenlignes før årsmøtebehandlingen, ved at begge 
dokumenter er gjengitt i årsberetningen. 
 
Styret ber om tilslutning fra Oslo Skøiteklubs årsmøte 2009 til denne omarbeidingen av 
klubbens lov. 
 
 
 
Hasse Farstad orienterte om arbeidet med lovendringen. Han ba om tilslutning til at den nye, 
offisielle lovteksten inneholder betegnelsen "klubben" om OSK i stedet for "idrettslaget", som 
det står i den foreslåtte lovteksten som er sendt ut til medlemmene. 



 
Forslaget til lovendring ble enstemmig vedtatt. 
 
5. Fastsettelse av medlemskontingent. 
 
Styret foreslo at eksisterende medlemskontingent beholdes. Dette ble enstemmig vedtatt. 
 
6. Budsjett for 2009 
 
Finn Bakke presenterte styrets forslag til budsjett, som var revidert i forbindelse med at 
årsregnskapet for 2008 forelå, og i forbindelse med at styret hadde vedtatt ansettelse av en ny 
trener i kunstløp. Det var enkelte spørsmål til enkeltposter i budsjettet, og Hans Petter Carlsen 
spurte om det virkelig er mulig å oppnå det budsjetterte beløpet under sponsorinntekter. Per 
Erik Martinussen svarte at det er en krevende oppgave, og la til at det også ligger enkelte 
inntekter utover rene sponsorinntekter i dette beløpet. 
 
Budsjettet ble deretter enstemmig vedtatt. 
 
7. Behandling av klubbens organisasjonsplan 
 
Per Erik Martinussen presenterte klubbens organisasjonsplan, som dannet grunnlaget for den 
lovendringen om styrets sammensetning som ble foretatt på årsmøtet i mai 2008. Denne 
planen vil heretter bli oppdatert årlig. 
 
8. Valg 
 
Bente Larsen presenterte valgkomiteens innstilling, som ble enstemmig vedtatt: 
 
Leder:              Per Erik Martinussen             gjenvalg                       1 år 
 
Styremedlemmer: 
Kasserer: Finn Bakke   ikke på valg                 1 år igjen  
Sekretær Anne Benjaminsen                  ny                                2 år 
Styremedlem: Lars Myhre                              ikke på valg                 1 år igjen 
Styremedlem:  Tore Gleditsch                        ny                                 1 år 
Styremedlem: Anneli Aschim Lae                 ny                                 2 år 
Styremedlem: Hasse Farstad                           gjenvalg                       2 år 
 
Revisor: Hans Petter Carlsen  gjenvalg 2 år 
Revisor: Vicki Mikkelsen  gjenvalg 1 år 
Vararevisor: Øivind Øiseth   gjenvalg 1 år 
 
Valgkomiteen: 
Valgkomite: Anne Kari Sjaastad                 ny                   1 år 
  Sondre Kvaalen                      gjenvalg         1 år 
Varamedlem   Anne Moell                             ny                   1 år 
 
9. Utmerkelser 
 



Hasse Farstad viste frem hedersdiplomet som vil bli tildelt Lars Kvaalen for hans deltakelse i 
EM i hurtigløp på skøyter i Heerenveen i Nederland 9.-11. januar 2009. Lars gjorde en 
imponerende debut som mesterskapsløper. Diplomet vil bli overrakt Lars ved en senere 
anledning. 
 
10. Avslutning  
 
Hans Petter Carlsen takket på vegne av Aldermannsligaen styret for innsatsen. Han sa at 
ligaens motto er ”Alt for Oslo Skøiteklub”. Han sa at det er hyggelig å se det gode arbeidet 
som gjøres, og at styret og klubbens komiteer lever opp til dette mottoet. 
 
Per Erik Martinussen takket for alle hyggelige ord og for et godt årsmøte. Han sa at klubben 
er inne i en svært spennende tid. Så sent som tidligere på dagen opplyste Trond Aulund, 
prosjektleder for utbygging av Frogner stadion, at åpningsdaten for den nye kunstisbanen 
stadig er 12. desember 2009. Også for arbeidet med en ishall på Frogner stadion er det 
positive signaler. Skulle begge deler komme på plass, har OSK virkelig muligheter til å 
komme tilbake mot gamle høyder, sa Per Erik. 
 
Deretter overrakte Per Erik blomster til Anne Kari Sjaastad og Anne Moell, som avsluttet sine 
styreverv for denne gang. Anne Kari har vært styrets sekretær siden mai 2002, mens Anne har 
vært varamedlem og styremedlem siden mai 2004. 
Egil Fjellhaug, som har en periode på 15 år bak seg som varamedlem og styremedlem, var 
ikke tilstede på årsmøtet. Også han avsluttet sin styremedvirkning for denne gang. 
 
Finn Bakke overrakte blomster til Bente Larsen, som trer ut av valgkomiteen etter fire år med 
denne oppgaven. Til slutt ga han blomster til Per Erik Martinussen, og bemerket at han gjør et 
stort arbeid som klubbens leder, og at klubben i denne store anleggs- og utbyggingsperioden 
er ekstra heldig som har en arkitekt i sin midte. 
 
Årsmøtet ble hevet kl 20.30. 
 
 
 
Hasse Farstad    
Sekretær (sign) 
 
 
 
Hans Petter Carlsen                                   Tore Olsen 
(sign)                                                                        (sign) 

 
 


